Assunto  Confirmacao de Leitura (Exibida): Oficio Circular n°® 142-25-

SG - Convite Reunido Creches fOUdeGU-bC‘J
De creche.emma.berretta

<creche.emma.berretta@pirassununga.sp.gov.br>
Para <secretaria@camarapirassununga.sp.gov.br>
Data 2025-03-06 10:37

+ MDNPart2.txt(~1 KB)

Esta é uma confirmacao de leitura da sua mensagem

Para: "Creche.adelia Bruno" <creche.adelia.bruno@pirassununga.sp.gov.br>,
"Creche.emma Berretta" <creche.emma.berretta@pirassununga.sp.gov.br>,
"Creche.cerli Rodrigues" <creche.cerli.rodrigues@pirassununga.sp.gov.br>,
"Creche.nelson Ribeiro" <creche.nelson.ribeiro@pirassununga.sp.gov.br>,
"Creche.paulo Marsiglio" <creche.paulo.marsiglio@pirassununga.sp.gov.br>,
"Creche.maria Eugenia" <creche.maria.eugenia@pirassununga.sp.gov.br>,
"Creche.nedy.de Oliveira" <creche.nedy.de.oliveira@pirassununga.sp.gov.br>,
"Creche.jayme Montanheiro"
<creche.jayme.montanheiro@pirassununga.sp.gov.br>, "Creche.oscar Guelli"
<creche.oscar.guelli@pirassununga.sp.gov.br>,
creche.kanebo@pirassununga.sp.gov.br, "Creche.lourdes Victorelli®
<creche.lourdes.victorelli@pirassununga.sp.gov.br>, "Creche.olympio
Guiguer" <creche.olympio.guiguer@pirassununga.sp.gov.br>,
creche.adriana.montanheiro@pirassununga.sp.gov.br

Assunto: Oficio Circular n2 142-25-SG - Convite Reunido Creches

Enviados: 2025-03-06 11:24

Nota: Esta confirmac¢do de leitura somente informa que a mensagem foi
aberta no computador do destinatario. Nao ha garantia que o destinatario
tenha lido ou compreendido o conteudo da mensagem.

Reporting-UA: Roundcube Webmail/0.7.3

Original-Recipient: "Creche.adelia Bruno" <creche.adelia.bruno@pirassununga.sp.gov.br>, "Creche.emma
Berretta" <creche.emma.berretta@pirassununga.sp.gov.br>, "Creche.cerli Rodrigues"”
<creche.cerli.rodrigues@pirassununga.sp.gov.br>, "Creche.nelson Ribeiro"
<creche.nelson.ribeiro@pirassununga.sp.gov.br>, "Creche.paulo Marsiglio"
<creche.paulo.marsiglio@pirassununga.sp.gov.br>, "Creche.maria Eugenia"
<creche.maria.eugenia@pirassununga.sp.gov.br>, "Creche.nedy.de Oliveira"
<creche.nedy.de.oliveira@pirassununga.sp.gov.br>, "Creche.jayme Montanheiro”
<creche.jayme.montanheiro@pirassununga.sp.gov.br>, "Creche.oscar Guelli"
<creche.oscar.guelli@pirassununga.sp.gov.br>, creche.kanebo@pirassununga.sp.gov.br, "Creche.lourdes
Victorelli" <creche.lourdes.victorelli@pirassununga.sp.gov.br>, "Creche.olympio Guiguer"
<creche.olympio.guiguer@pirassununga.sp.gov.br>, creche.adriana.montanheiro@pirassununga.sp.gov.br
Final-Recipient: rfc822; creche.emma.berretta@pirassununga.sp.gov.br

Original-Message-ID: <1c4f22a8068da71fc8a@7dcd56b72fb9@camarapirassununga.sp.gov.br>

Disposition: manual-action/MDN-sent-manually; displayed




